
UCHW A LA  NR XXVI/160/2016 
RADY G M IN Y  SO K O Ł Ó W  PODLASKI 

z dnia 2() grudnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Repki

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 /c /m .) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publ i cznyc h  ( l)z. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy 
Sokołów Podlaski uchwala, co następuje :

$ 1
Udziela się z budżetu Gminy Sokołów Podlaski pomocy finansowej dla Gminy Repki 
z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych.

\  O

Pomoc finansowa, o której mowa w § U zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków Gminy na 2017 r. w wysok oś ci  >.000 zł.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem di cc a.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVI/160/2016 Rady Sokołów Podlaski z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Repki

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 199lr. o systemie oświaty, Rada Gminy 

Sokołów Podlaski podjęła uchwałę w sprawie zwarcia porozumienia pomiędzy Gminą 

Sokołów Podlaski a Gminą Repki w sprawie przekazania do realizacji zadania polegającego 

na włączeniu miejscowości Krasnodęby Rafał y należącej do Gminy Sokołów Podlaski 

do obwodów szkolnych Publicznej szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum 

w Repkach prowadzonych przez Gminę Repki. Zgodnie z § 3 niniejszego porozumienia 

Gmina przekazująca zadanie zobowiązuje się przekazać Gminie przyjmującej zadanie dotację 

na cele oświatowe. Dotacja przeznaczona jest na zwrot kosztów za dowóz uczniów do szkoły, 

ponieważ dowóz uczniów jest zadaniem własnym gminy.

Zasady przekazania i rozliczania dotacji określa umowa.


